SERVY. DET’ERM?NAZ?F} 1 THRIG.
TRASMESSA UFE, AXAA0
Qs . SO .

nBLL BER :
ARMEETH iﬁ% :  F o s o
9 %@%”a} 7" R A

QET RMINAZIOWE DI]

tativa privata per la forpitura
dei necessari pezzi di consumo e ricambioc e |
délleSmCHZAQﬁQ dei lavori di manutenzione e i
@;parazlone meccanica degli automezzi comunali. |
ggg 'Importc PURO 20.000,00 IVA compresa.

@ffidamento 211z Ditta Cascone Giovanni -

. DORDINE | |OGGETTO: rrattativs priva 12 forniture
|
I
|

|
@ Ragusa.l
| |
1

imgﬁg GEN. 2003 g B

N. SETTORE
0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2003 (Impegno pluricnnale 764}:“@ﬁ;§%a%@§hwgikt?%ﬁf@g

FUNZOD O SERVOS INTERDS CAP 1226

N Tt uphe wae DL BMoigiffee
TI RA@IO@;;IERE cf},pa
4 7
# i/é"/x ; :

L"anno duemiletre, 1l QAOLHOﬁJQui‘hXM del mese di

thAgW@ nell’ufficio del Settore », .SU proposta

Mol Geom. Emanuele RUSsO, i1 dirigente Dott. Ing.
! Gigiio Lettica, ha adottato lea seguente

determinazione: ’

sooah




Vista la delibera della Giunta Municipale n. 1219 del 17.12.2002 con la quale si autorizzava
l'espletamento anche della gara ufficiosa mediante trattativa privata per la fornitura dei necessari
pezzi di consumo e ricarmbio e dell’esecuzione dei lavori di manutenzione e riparazione meccanica
degli automezzi comunali per un importo complessive di € 20.000,060 IVA inclusa e si impegnava
la spesa relativa;

Vista la proposta del Geom. Emanuele Russo che fa parte integranie e inscindibile det
presente provvedimento;

f \ . .
Visto il verbale di apertura delle offerte;
Vista Fattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto lart. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni”
osservando le formalitd di cui all'art. 17 commi 1,2,3 e 4 dello stesso regolamento;

Ritenuto di dover provvedere in mento,
Visto il D L.vo 29/93,

DETERMINA

1. Affidare Ia fornitura dei necessari pezzi di consumo e ricambio ¢ dell’esecuzione dei lavori di
manutenzione e riparazione meccanica degli automezzi comunali alla Ditta  Cascone Grovanni
via Maiolo n.2 - Ragusa con il ribasso offerto del 55,00 % sulla tariffa oraria di EURO 25,00
IVA inclusa,

. La spesa risulta impegnata con delibera di G M. n, 1219 del 17.12.2002 cosi come di seguito
riportato: o N
€.20.000,00 Funz.01-Serv.08-Interv.03 (Cap. !220»1mp.51’j}%ﬂ§1&%ﬁ}e} Bil.2003 su un
impegno complessivo di € 33.000 44 v v

I

Il Dirigente

(Dott. Thd.l\Giulio Lettica)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
5i attesta la regolaritd contabile di cui allfart. 53,
co.1 della legge 142/90. : :

T, RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la coperture finanziaria.

Ragusa J4140 gﬁ%

i

IL RESPONS ?I RAGIONERIA

Tl sottoscritto  Messo comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copla della su estesa

determinazione dirigenyial@, e di averne Lrasmessc copla
al Segretario Cencrale

nguségéxmﬁméﬁﬁg

IL MESSO COMUNALE

'y K?%; éfifﬂmwm

71 soltoscritto Messo comunale attesta Il LOhle@”tO del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalll=.odn 8.3

al.Bd= 0l 03
Ragusa. 0.3 gpe LA

.....

IL MESECO COWUﬁALM

//




OGGETTO: Trattativa privata per la fornitura dei necessari pezzi di consumo e
ricambio e dell’esecuzione dei lavori di manutenzione e riparazione
degli automezzi comunali. Affidamento alla ditta Cascone Giovanni.

AL DIRIGENTE
SEDE

Il sottoscritto Geom, Emanuele Russo, responsabile del servizio autoparco, propone
quanto appresso:

Considerato che il servizio autoparco del Comune & spesso chiamato a far fronle a
numercsi  interventi, aventi sempre caratiere di urgenza, oltre alla normale
programmazione di interventi manutentivi.

A tal proposito, per 'anno 2003, questo ufficio ha provveduto ad impegnare, con
delibera di G.M. n® 1219 del 17.12.2002, I"importo di €. 40.000,00 per gli interventi
manutentivi dell’autoparco, facendo autorizzare, nel quantermmpo, Iespletamento di
gare mediante tratlative private.

Successivamente, con determina dirigenziale n°® 1459 del 18.12.2002, si & provveduto
a destinare I'importo impegnato alla manutenzione degli automezzi dell’autoparco
comunale, per 'anno 2003.

Con nota raccomandata A/R n° 719 del $7.01.2003 si & provveduto a invitare le ditie

a presentare offerte per la manutenzione ¢ riparazione parti meccaniche, per un
importo di €. 20.000,00 IVA inclusa.

Da quanto si evince nell’allegato verbale di apertura delle buste, Pofferta piu
vantaggiosa ¢ quella della difta Cascone Giovanni che ha offertc un ribasso del
55,00% e pertanto si propone di aggiudicare alla ditta Cascone Giovanni, per I’anno
2003, Ia fornitura dei necessari pezzi di consumo e ricambio e dell’esecuzione dei
lavori di manutenzione e riparazione meccanica degli automezzi comunali.

Tutto ¢cid premesso si propone al Dirigente di aderire alla sopracitata proposta e di
adottare apposita determinazione.

Ragusa, 23.01.2003




